επιστολή συμμετοχής, ποσού σε ευρώ ίσης με το 2% της αξίας του τμήματος ή των
τμημάτων για τα οποία συμμετέχουν και σύμφωνα με το Υπόδειγμα του Παραρτήματος V.

ΤΜΗΜΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΣΗΣ
(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ ΚΑΙ
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ ΣΕ ΕΥΡΩ)

1.

Φ.Ε. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 28.864,00 €

Είκοσι οκτώ χιλιάδες
οκτακόσια εξήντα τέσσερα

ευρώ

Σ.Ε. ΑΣΠΑΙΤΕ

Ν.Ε.Ε.Μ.Π.

Φ.Ε. ΑΘΗΝΩΝ

2.

Φ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23.045,00 €

Είκοσι τρεις χιλιάδες
σαράντα πέντε ευρώ

Φ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

Φ.Ε. ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Φ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

3. Φ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5.170,00 €

Πέντε χιλιάδες εκατόν
εβδομήντα ευρώ

4. Μ.Κ.ΕΧΙΝΟΥ 1.224,00 €

Χίλια διακόσια είκοσι
τέσσερα ευρώ

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς για περισσότερα από ένα Τμήμα της Σύμβασης, το
ποσό της εγγύησης που αντιστοιχεί σε αυτά, μπορεί να καλύπτεται είτε με μία συνολική,
είτε με ξεχωριστές εγγυητικές επιστολές.

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και